PORTARIA N.º 165, DE 25 DE AGOSTO DE 2023

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ANDRÉIA

WAGNER, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERADO o Decreto 3.086 de 29 de janeiro de 2013 que dispõe sobre a criação da

Comissão do Transporte no município de Jaciara-MT;

CONSIDERANDO a Portaria nº 14 de 24 de janeiro de 2023, que designa os membros da

Comissão do Transporte Escolar e dá outras providências, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR, como membros Titulares e Suplentes, os representantes da DRE

(Diretoria Regional de Educação Pólo de Rondonópolis) para compor a Comissão do

Transporte Escolar, para o Biênio 2023/2024, os seguintes membros:

I. Representante da DRE – Diretoria Regional de Educação Pólo Rondonópolis
Titular: Ester Landvoigt da Silveira
Suplente: Eudes Arrais Góis.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Jaciara/MT, 25 de agosto de 2023.

 REGISTRE-SE,

 PUBLIQUE-SE,

 CUMPRA-SE.

ANDRÉIA WAGNER

Prefeita Municipal – 2021 a 2024

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares

de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.